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101066

101069

101087

101118

101123

101125

101143

101147

101173

101188

101023

101041

101072

101078

101120

101127

101157

101161

101176

101184

101004

101005

101024

101032

101070

101079

37

7

14

21

24

45

1

24

34

23

24

4

3

4

8

9

24

8

21

7

15

9

1

4

5

1

1030

165

322

506

667

1274

23

671

788

603

527

92

69

131

258

266

648

182

590

161

345

230

23

104

115

23

251

14

89

19

102

313

8

177

150

104

103

18

11

7

53

43

148

2

60

105

70

57

4

0

50

5

  24.37

   8.48

  27.64

   3.75

  15.29

  24.57

  34.78

  26.38

  19.04

  17.25

  19.54

  19.57

  15.94

   5.34

  20.54

  16.17

  22.84

   1.10

  10.17

  65.22

  20.29

  24.78

  17.39

   0.00

  43.48

  21.74

  75.63

  91.52

  72.36

  96.25

  84.71

  75.43

  65.22

  73.62

  80.96

  82.75

  80.46

  80.43

  84.06

  94.66

  79.46

  83.83

  77.16

  98.90

  89.83

  34.78

  79.71

  75.22

  82.61

 100.00

  56.52

  78.26

Dir. San. - Vibo Valentia     

Distretto di Vibo             

Gestione Risorse Umane Vibo   

Neuropsichiatria infantile    

Ortopedia - P.O. Vibo Valentia

Ostet. e Ginec Vibo           

Provvisorio                   

Radiologia - P.O. Vibo Valenti

Staff Direzionale             

UTIC con emodinamica Vibo     

Att. Tec. e Patr.  Vibo       

Comunicazione, Formazione e Qu

Endocr. e Diabet.  - P.O. Vibo

Farmacia Ospedaliera Vibo     

Oculistica - P.O. Vibo Valenti

Otorinolaringoiatria          

Sale Op. Multidisc. Vibo      

SERT Vibo Valentia            

Tutela anziani e disabili Vibo

Ufficio Legale                

Acq. beni e serv. Vibo Val.   

Affari Generali e legali      

Bilanci e Finanze             

Centro Diurno Distr. V.Valenti

Distribuzione diretta         

Formazione                    

779

151

233

487

565

961

15

494

638

499

424

74

58

124

205

223

500

180

530

56

275

173

19

104

65

18

Sede

Vibo Valentia



ASP DI VIBO VALENTIAEnte

09/10/2014 13:51Rilevazione Presenze

Rilevazione Mensile Assenze Luglio 2014

Pagina 2 di 8

Unità Organizzativa N. Dipendenti  Lavorativi Lavorati Assenze % Assenze % Presenze

101111

101114

101116

101133

101163

101171

101028

101036

101050

101073

101074

101082

101083

101096

101105

101106

101115

101129

101013

101016

101025

101039

101046

101053

101119

101138

9

6

21

4

3

3

2

1

1

2

2

18

1

28

19

5

9

33

42

1

2

29

16

1

2

48

207

161

644

92

69

73

54

23

27

54

46

414

23

653

509

115

270

873

989

27

50

833

355

27

50

1264

35

77

109

5

9

5

0

0

0

7

13

136

0

107

162

10

74

172

23

2

31

188

3

13

10

225

  16.91

  47.83

  16.93

   5.43

  13.04

   6.85

   0.00

   0.00

   0.00

  12.96

  28.26

  32.85

   0.00

  16.39

  31.83

   8.70

  27.41

  19.70

   2.33

   7.41

  62.00

  22.57

   0.85

  48.15

  20.00

  17.80

  83.09

  52.17

  83.07

  94.57

  86.96

  93.15

 100.00

 100.00

 100.00

  87.04

  71.74

  67.15

 100.00

  83.61

  68.17

  91.30

  72.59

  80.30

  97.67

  92.59

  38.00

  77.43

  99.15

  51.85

  80.00

  82.20

Medicina Legale               

Medicina preventiva           

Nefrologia e Dialisi Vibo     

Programmazione e Controllo    

Servizi sociali Vibo          

Sistema informatico           

Cardiologia non invasiva      

Chirurgia D' urgenza

Day Hospital Medicina Generale

Endoscopia Chirurgica         

Epidem. ed educ. alla salute  

Gestione Econ. Finanziaria    

Gestione pers. convenzionato  

Igiene e sanità pubblica Vibo

Malattie inf. e del fegato Vib

Medicina dello Sport          

Microbiologia e Virologia     

Pediatria - S.O. Vibo Valentia

Ass. spec. amb. Distr.  Vibo  

Att.Day Hosp. Serv. Psich. Vib

Biologia molec. E autoimmunità

Chir. Generale Vibo Valentia  

Cure Primarie Distretto di Vib

Dh nefrologico                

Complesso Penitenz. Vibo      

Pronto socc. e med. Urg. Vibo 

172

84

535

87

60

68

54

23

27

47

33

278

23

546

347

105

196

701

966

25

19

645

352

14

40

1039

Sede

Vibo Valentia
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101152

101153

101172

101190

101008

101035

101037

101089

101091

101097

101102

101117

101159

101164

101177

101193

101009

101015

101027

101054

101109

101131

101142

101154

101170

101059

9

2

3

2

22

14

1

14

1

11

27

43

2

1

1

1

6

1

13

1

25

2

7

1

17

1

211

55

69

69

671

378

27

342

23

405

803

1172

46

27

23

27

133

27

405

27

688

54

161

23

459

23

46

8

15

8

110

0

2

103

6

44

174

282

5

0

2

8

21

1

55

4

117

6

27

6

87

6

  21.80

  14.55

  21.74

  11.59

  16.39

   0.00

   7.41

  30.12

  26.09

  10.86

  21.67

  24.06

  10.87

   0.00

   8.70

  29.63

  15.79

   3.70

  13.58

  14.81

  17.01

  11.11

  16.77

  26.09

  18.95

  26.09

  78.20

  85.45

  78.26

  88.41

  83.61

 100.00

  92.59

  69.88

  73.91

  89.14

  78.33

  75.94

  89.13

 100.00

  91.30

  70.37

  84.21

  96.30

  86.42

  85.19

  82.99

  88.89

  83.23

  73.91

  81.05

  73.91

Riab. motoria Vibo            

Rianim. e T. intensiva Vibo   

Sorveglianza sanitaria        

Verifica dell'appropriatezza V

Anest. e rianim. Vibo Valentia

Centro Sal. Mentale V. Valen

Chirurgia dell' anca          

Igiene alimenti orig. anim.i V

Igiene alimenti e nutrizione  

Immunoematologia e Centro Tras

Lab. Analisi Vibo Valentia    

Neurologia - P.O. Vibo        

Sanità Animale Vibo

Ass. stomizzati  - Colonprocto

Lotta al randagismo           

Vig. e controllo sui salumific

Assistenza Farmaceutica       

Att. Day Hosp. Malattie Infett

Card. Ter. int. card. V. Valen

Diagn. e monitor. Mal. emorr. 

Medicina Generale Vibo        

Pneum. e Fis. Resp. Vibo      

Prot. e Prev. Az. Vibo        

Risk Management               

Servizio Psichiatrico (SPDC) V

Direzione P.O.U.              

165

47

54

61

561

378

25

239

17

361

629

890

41

27

21

19

112

26

350

23

571

48

134

17

372

17

Sede

Vibo Valentia
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Unità Organizzativa

N. Dipendenti

N. Dipendenti

 Lavorativi

 Lavorativi

Lavorati

Lavorati

Assenze

Assenze

% Assenze

% Assenze

% Presenze

% Presenze

101092

101132

101169

101181

101185

101017

101001

101051

101063

101067

101093

101099

101103

101006

101026

101084

101112

101020

101044

101075

101135

1

2

35

12

1

5

3

1

29

23

9

11

20

2

8

4

3

10

9

2

13

23

54

1053

299

27

135

77

27

860

533

211

280

520

54

190

92

69

270

242

54

375

4

9

143

0

0

0

3

3

129

187

53

83

150

38

50

46

15

53

61

2

86

  17.39

  16.67

  13.58

   0.00

   0.00

   0.00

   3.90

  11.11

  15.00

  35.08

  25.12

  29.64

  28.85

  70.37

  26.32

  50.00

  21.74

  19.63

  25.21

   3.70

  22.93

  82.61

  83.33

  86.42

 100.00

 100.00

 100.00

  96.10

  88.89

  85.00

  64.92

  74.88

  70.36

  71.15

  29.63

  73.68

  50.00

  78.26

  80.37

  74.79

  96.30

  77.07

Igiene allevamenti e prod. Zoo

Prev. e Riab. Cardiologica    

Servizio 118  (Vibo e C.le Ope

Tut. Fam. donne, infanzia i Vi

Uroginecologia                

Attività Riabilitativa Psichia

Acq. Beni e serv. Serra S.B   

Day Surgery  Chir. Amb. Serra

Direzione Sanitaria  - P.O. Se

Distretto di Serra San Bruno  

Igiene e sanità pubblica Serra

Laboratorio Analisi Serra     

Lungodeg. Serra               

Anest. e rianim. S. San Bruno 

Cardiologia  - P.O. S. San Bru

Gestione Risorse Umane Serra  

Medicina Legale Serra         

Att. Tec. e Patr. S.  San Brun

Cure Primarie Distretto di Ser

Farmacia Ospedaliera Serra    

Pronto soccorso - Serra       

19

45

910

299

27

135

74

24

731

346

158

197

370

16

140

46

54

217

181

52

289

Totale: 1586 41923 8707    0.21    0.7933216

Sede

Sede

Vibo Valentia

Serra San Bruno
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101149

101192

101010

101029

101034

101060

101139

101155

101191

101038

101056

101049

101090

101107

101124

101144

101166

101174

101179

101183

5

1

6

4

1

2

3

5

1

6

8

1

1

20

1

13

11

5

1

4

124

27

167

96

23

46

73

162

27

172

216

27

23

460

27

378

297

115

27

92

57

16

34

53

0

32

32

14

5

67

23

11

2

124

0

111

49

34

0

13

  45.97

  59.26

  20.36

  55.21

   0.00

  69.57

  43.84

   8.64

  18.52

  38.95

  10.65

  40.74

   8.70

  26.96

   0.00

  29.37

  16.50

  29.57

   0.00

  14.13

  54.03

  40.74

  79.64

  44.79

 100.00

  30.43

  56.16

  91.36

  81.48

  61.05

  89.35

  59.26

  91.30

  73.04

 100.00

  70.63

  83.50

  70.43

 100.00

  85.87

Riab. Motoria Serra           

Cont. prod. Orig. Anim. Serra 

Ass. spec. amb. Distr. Serra  

Centro Diurno Distr. S. San Br

Centro sal. mentale S. San B  

Direzione P.O.U. Serra S. Brun

Prot. e Prev. Az. Serra       

Sale Op. Multidisc. Serra     

Controllo prod. carni Serra   

Chirur Generale -  P.O.  Serra

Dialisi - P.O. Serra San Bruno

Day Hospital Med. Gen. Serra  

Igiene alimenti orig. anim. Se

Medicina Generale  - Serra    

Ostet. e Ginec. Serra         

Radiologia - P.O. Serra San Br

Servizio 118  (Serra San Bruno

Tutela anziani e disabili Serr

Tut. Fam. donne, infanzia  Ser

Ufficio C.U.P. - Ticket Serra 

67

11

133

43

23

14

41

148

22

105

193

16

21

336

27

267

248

81

27

79

Totale: 1586 41923 8707    0.21    0.7933216

Sede

Serra San Bruno
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101021

101104

101150

101030

101110

101145

101136

101081

101085

101148

101002

101047

101052

101071

101182

101018

101094

101140

101064

101100

101167

101076

101057

4

1

12

2

3

6

8

1

1

3

4

1

1

1

1

1

1

1

15

2

9

6

9

135

25

261

46

74

158

216

23

23

77

86

27

23

23

23

23

23

27

428

54

270

207

242

8

0

50

34

20

16

60

0

11

2

31

0

1

11

0

1

0

0

58

4

48

30

23

   5.93

   0.00

  19.16

  73.91

  27.03

  10.13

  27.78

   0.00

  47.83

   2.60

  36.05

   0.00

   4.35

  47.83

   0.00

   4.35

   0.00

   0.00

  13.55

   7.41

  17.78

  14.49

   9.50

  94.07

 100.00

  80.84

  26.09

  72.97

  89.87

  72.22

 100.00

  52.17

  97.40

  63.95

 100.00

  95.65

  52.17

 100.00

  95.65

 100.00

 100.00

  86.45

  92.59

  82.22

  85.51

  90.50

Att. Tec. e Patr.  Soriano    

Lungodegenza Soriano          

Riab. motoria Soriano         

Centro diurno Distretto Sorian

Medicina Generale Soriano     

Radiologia - P.O. Soriano Cala

Pronto soccorso Soriano       

Geriatria Soriano Calabro     

Gestione Risorse Umane Soriano

Riab. Card. Respiratoria Soria

Acq. beni e serv. Soriano     

Cure primarie Distretto Sorian

Dermatologia P.O. Soriano     

Endocr. e Diabet.  - Soriano C

Tut. Fam. donne, infanzia  Sor

Att. Riabil. Psich. Distr. Sor

Igiene e sanità pubblica Soria

Prot. e Prev. Az. Soriano     

Dir. Sanitaria  - Soriano Cala

Laboratorio Analisi Soriano   

Servizio 118  (Soriano)       

Farmacia Ospedaliera Soriano  

Dialisi - P.O. Soriano Calabro

127

25

211

12

54

142

156

23

12

75

55

27

22

12

23

22

23

27

370

50

222

177

219

Totale: 1586 41923 8707    0.21    0.7933216

Sede

Soriano
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101040

101146

101003

101033

101045

101048

101095

101113

101121

101122

101175

101062

101189

101068

101080

101088

101137

101151

101160

101168

101178

101180

101186

101101

101058

101077

10

8

3

1

11

2

7

5

6

6

4

3

1

9

1

4

18

6

4

13

2

5

11

13

26

4

320

212

77

27

292

54

169

115

146

162

96

69

23

238

27

100

501

142

96

336

50

115

289

366

721

100

115

101

16

4

77

11

42

73

29

78

31

20

31

40

0

23

107

77

24

45

3

20

38

72

185

37

  35.94

  47.64

  20.78

  14.81

  26.37

  20.37

  24.85

  63.48

  19.86

  48.15

  32.29

  28.99

 134.78

  16.81

   0.00

  23.00

  21.36

  54.23

  25.00

  13.39

   6.00

  17.39

  13.15

  19.67

  25.66

  37.00

  64.06

  52.36

  79.22

  85.19

  73.63

  79.63

  75.15

  36.52

  80.14

  51.85

  67.71

  71.01

 -34.78

  83.19

 100.00

  77.00

  78.64

  45.77

  75.00

  86.61

  94.00

  82.61

  86.85

  80.33

  74.34

  63.00

Chirurgia Generale  Tropea    

Radiologia - P.O. Tropea      

Acq. beni e serv. Tropea      

Centro sal. Mentale -  Tropea 

Cure Primarie Distretto di Tro

Day Hospital card. Tropea     

Igiene e sanità pubblica Trope

Medicina Legale Tropea        

Oncologia - P.O. Tropea       

Ortopedia - P.O. Tropea       

Tutela anziani e disabili Trop

Direzione P.O.U. Tropea       

Verifica dell'appropriatezza T

Distretto di Tropea           

Gastroenterologia Tropea      

Igiene alimenti orig. anim. Tr

Pronto soccorso Tropea        

Riab. motoria Tropea          

SERT Tropea                   

Servizio 118  (Tropea)        

Lotta al randagismo Tropea    

Tut. Fam. donne, infanzia Trop

Urologia  - S.O Tropea        

Laboratorio Analisi Tropea    

Dialisi - P.O. Tropea         

Farmacia Ospedaliera Tropea   

205

111

61

23

215

43

127

42

117

84

65

49

-8

198

27

77

394

65

72

291

47

95

251

294

536

63

Sede

Tropea
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101108

101128

101158

101187

101007

101019

101031

101156

101162

101012

101022

101042

101086

101126

101141

101065

23

1

2

1

2

3

4

5

3

11

8

1

5

1

1

24

659

27

46

27

54

77

104

135

69

196

243

23

115

27

23

674

151

4

3

31

14

31

13

18

38

38

40

0

38

9

4

254

  22.91

  14.81

   6.52

 114.81

  25.93

  40.26

  12.50

  13.33

  55.07

  19.39

  16.46

   0.00

  33.04

  33.33

  17.39

  37.69

  77.09

  85.19

  93.48

 -14.81

  74.07

  59.74

  87.50

  86.67

  44.93

  80.61

  83.54

 100.00

  66.96

  66.67

  82.61

  62.31

Medicina Generale Tropea      

Pediatria - S.O. Tropea       

Sanità animale Tropea

UTIC con emodinamica Tropea   

Anest. e rianim. Tropea       

Att. Riabil. Psich. Distr. Tro

Centro Diurno Distretto Tropea

Sale Op. Multidisc. Tropea    

Servizi sociali Tropea        

Ass. spec. amb. Distr.  Tropea

Att. Tec. e Patr.  Tropea     

Contr. mal. infettive allevame

Gestione Risorse Umane Tropea 

Ostet. e Ginec Tropea         

Prot. e Prev. Az. Tropea      

Direzione Sanitaria  - P.O. Tr

508

23

43

-4

40

46

91

117

31

158

203

23

77

18

19

420

Totale: 1586 41923 8707    0.21    0.7933216

Sede

Tropea


